SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 29427465/0001-05
COLÉGIO TÉCNICO

INEP: 33045518
Tel. (21) 2682-1004 / 2682-2134

E-mails: ctur@ufrrj.br/sec.ctur@gmail.com

                                                          Portaria nº 82 de 31 de agosto de 2018.

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere a

alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste Colégio,

R E S O L V E: Designar  os  docentes:  ELAINE  CRISTINA  BARBOSA  DA

SILVA DE ALBUQUERQUE (DAG) – SIAPE: 1624478,  LUIZ

ALBERTO TIMOTHEO DA ROCHA (DAP) – SIAPE: 0387012,

MARIA APARECIDA DA GRAÇA DOS SANTOS BARBOSA

(DAP)  –  SIAPE:  0386228,  MARIA DO SOCORRO GUEDES

FREITAS DURIGON (DAE) – SIAPE: 11706449, ÉRICA CRIS-

TINA DO CARMO MUNIZ (SOE) – SIAPE: 2230467, ANA LÚ-

CIA DA COSTA SILVEIRA (Coordenação do Ensino Médio) –

SIAPE:  266137,  MARDEN  MANUEL  RODRIGUES  MAR-

QUES (Coordenação de Agroecologia) – SIAPE: 1256056, ALEX

BRAZ IACONE DOS SANTOS (Coordenação de Meio Ambien-

te) – SIAPE: 2263745, CARMELINDA DA SILVA (Coordenação

de  Hospedagem)  –  SIAPE:  1522206,  ALEXANDRE  ARAUJO

RIBEIRO  FREIRE (Coordenação  de  Agrimensura)  –  SIAPE:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 29427465/0001-05
COLÉGIO TÉCNICO

INEP: 33045518
Tel. (21) 2682-1004 / 2682-2134

E-mails: ctur@ufrrj.br/sec.ctur@gmail.com

1297474,  sob a presidência do primeiro, compor Comissão de ela-

boração do Horário das aulas para o ano letivo de 2019.